2019-016）。

截至 2019年 3月 11日，公司通过回购专用账户以集中竞价交易方式回购股份，累计回购股份数
量 5,270,000股，占公司总股本的 0.9568%，其中最高成交价为 13.89 元/股，最低成交价为 7.93 元/股，
合计支付的总金额为 50,007,214.85 元（含交易费用）。 本次回购股份方案实施完毕。 具体内容详见
2019年 3月 13日在巨潮资讯网披露的《关于股份回购实施结果暨股份变动的公告》（公告编号：2019-
018）。

公司于 2019 年 3 月 27 日在巨潮资讯网披露了《关于明确回购股份用途的公告》（公告编号：
2019—024），决定本次回购的股份将全部用于实施股权激励计划。

二、回购股份使用情况
公司于 2019 年 3 月 26 日分别召开了第七届董事会第三次会议和第七届监事会第二次会议，审

议通过了《2019 年股票期权与限制性股票激励计划（草案）及其摘要的议案》（以下简称“本次激励计
划”），并于 2019 年 4 月 12 日经公司 2019 年第二次临时股东大会审议通过，确定本次激励计划的股
票来源为公司从二级市场回购的本公司人民币 A股普通股股票。授予日为 2019年 5月 20日，本次激
励计划授予激励对象股票期权 236.00 万份于 2019 年 6 月 6 日登记完成， 授予激励对象限制性股票
283.00 万股于 2019 年 6 月 6 日上市， 本次授予登记完成后， 公司回购证券专用账户剩余股份为
244.00万股。 本次激励计划已实施完毕，公司回购专用证券账户剩余股份为 25.5万股。

三、回购股份注销情况
公司于 2021年 6月 16日分别召开了第七届董事会第二十五次会议和第七届监事会第二十次会

议，审议通过《关于注销公司回购账户中计划用于 2019 年股权激励计划中但未授予股份的议案》，上
述议案于 2021年 7月 5日经公司 2021年第二次临时股东大会审议通过， 同意公司本次注销回购专
用证券账户股份 255,000股。 本次注销完成后，截至 2021 年 8 月 2 日公司总股本由 1,063,158,702 股
变更为 1,062,903,702股。

公司于 2021 年 8 月 2 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了上述股份的注销
手续，注销数量、完成日期、注销期限均符合法律法规的相关要求。本次注销回购专用证券账户股份事
宜不会对公司的财务状况和经营成果产生不利影响，也不存在损害公司及全体股东利益的情形。本次
注销股份完成后，不会导致公司控股股东发生变化，公司股权分布仍符合上市条件。

四、股本结构变动情况表

股份性质
本次变动前

本次变动
本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、 限售条件流通股 /
非流通股 16,975,172 1.60 - 16,975,172 1.60

高管锁定股 1,633,032 0.15 - 1,633,032 0.15

股权激励限售股 15,342,140 1.44 - 15,342,140 1.44

二、无限售条件流通股 1,046,183,530 98.40 -255,000 1,045,928,530 98.40

三、总股本 1,063,158,702 100.00 -255,000 1,062,903,702 100.00

注： 本次股份注销完成后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结
果为准。

五、后续事项安排
公司将适时召开股东大会，授权管理层办理注册资本变更和修改《公司章程》等相关的工商变更

登记及备案手续。
特此公告。

联创电子科技股份有限公司
董事会

二零二一年八月四日

证券代码：002602 证券简称：世纪华通 公告编号：2021-062

浙江世纪华通集团股份有限公司关于
股东部分股份质押及解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

浙江世纪华通集团股份有限公司（以下简称“本公司”）于近日接到股东王苗通先生的通知（王苗
通先生及其一致行动人合计持股比例超公司总股本的 5%）， 获悉王苗通先生将其持有的本公司部分
股份进行了质押及解除质押，具体情况如下：

一、 股份质押及解除质押基本情况
1、 本次质押基本情况

股东
名称

是否为控股
股东或第一
大股东及一
致行动人

本 次 质 押
股 数 （万
股）

占其所持
股份的比
例（%）

占 公 司
总 股 本
比例（%）

是否为
限售股

是否为
补充质
押

质 押 开
始日期

质 押 到
期日 质权人 质 押

用途

王苗通 否 837.92 17.32 0.11 否 否
2021 年
8 月 2
日

质 押 人
申 请 解
除 质 押
为止

绍兴上虞
天创商务
信息咨询
有限公司

补 充
流 动
资金

合计 -- 837.92 17.32 0.11 -- -- -- -- -- --

2、本次股份解除质押基本情况

股东名称
是否为控股股东或
第一大股东及其一
致行动人

本次解除质押 / 冻
结 / 拍卖等股份数
量（万股）

占其所持股
份比例（%）

占公司总股